
MO a M-NR kraja v atletike  Nitra  29.4.2015 
 
 
100 m 1.beh          žiaci                               
  1  Szabó Adam            970830  Gymnázium Bernoláko Šurany-NZ   11,76    SB 
  2  Magušin Lukáš         970821  SOŠ technick Zlaté Moravce-ZM   11,80    SB 
  3  Szabó Richárd         980805  Gymnázium Hansa Se Komárno-KN   11,98    SB 
  4  Javorský Tibor        960110  Šaľa-SA OZ SPŠ                  12,22   
     Štank Dominik         961204  Gymnázium Vráble-NR                 NP  
     Kliment Erik          960922  Gymnázium Bernoláko Šurany-NZ       NP  
     Zrubec Michal         970804  Gymnázium Vráble-NR                 NP  
W: +1,1 m/s. 
 
100 m 2.beh          žiaci                               
  1  Púchovský Lukáš               Športové gymnázium Nitra-NR     11,88   
  2  Sabo Mário                    Športové gymnázium Nitra-NR     12,10   
  3  Čvirík Jaroslav       970707  Nové Zámky--NZ SŠs o.z SPŠ      12,11    SB 
  4  Lakatoš Martin        980724  Dvory n.Ž.-SOŠ SzKI             12,15    SB 
  5  Vozaf Tomáš           980916  Gymnázium Golianova Nitra-NR    12,32   
  6  Rábara Tomáš          961119  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR   12,46   
  7  Marhevszki Roman      961115  Vráble-LV SOŠ Ul.1.mája         12,70   
     Fekeč Dávid           970829  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR          DQ  
W: +1,1 m/s. 
 
100 m 3.beh          žiaci                               
  1  Šramaty Erik          980101  Piar.gymnázium J.Kal Nitra-NR   12,85   
  2  Šimák Juraj           981211  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR          13,51   
  3  Johancsik Juraj       980620  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR      13,64   
  4  Hamaj Jozef           961103  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR          13,82   
  5  Dubaj Peter           990313  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR          14,00   
  6  Škreko Peter          990115  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR          14,51   
     Pauko Martin          980629  Gymnázium Vráble-NR                 NP  
     Szonlajtner Kevin     990224  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR          NP  
W: +0,5 m/s. 
 
100 m 4.beh          žiaci                               
  1  Taškár Marek          980104  SPŠS Cabajská Nitra-NR          11,53   
  2  Meluš Matúš           980430  Športové gymnázium Nitra-NR     11,71   
  3  Rigo Peter            990811  Športové gymnázium Nitra-NR     11,78   
  4  Martonka Adam         951212  Športové gymnázium Nitra-NR     12,14   
  5  Szekeres Ladislav     971019  Šahy-LV Stredná odborná škola   12,16   
  6  Chovanec Martin       971107  Gymnázium Golianova Nitra-NR    12,66   
     Privalinec Lukáš MS           Športové gymnázium Nitra-NR         NP  
     Štefanko Marek        960909  Nitra-NR SOS gastronomická          NP  
W: +2,7 m/s. 
 
100 m cel.poradie    žiaci                               
  1  Taškár Marek          980104  SPŠS Cabajská Nitra-NR          11,53   
  2  Meluš Matúš           980430  Športové gymnázium Nitra-NR     11,71   
  3  Szabó Adam            970830  Gymnázium Bernoláko Šurany-NZ   11,76    SB 
  4  Rigo Peter            990811  Športové gymnázium Nitra-NR     11,78   
  5  Magušin Lukáš         970821  SOŠ technick Zlaté Moravce-ZM   11,80    SB 
  6  Púchovský Lukáš               Športové gymnázium Nitra-NR     11,88   
  7  Szabó Richárd         980805  Gymnázium Hansa Se Komárno-KN   11,98    SB 
  8  Sabo Mário                    Športové gymnázium Nitra-NR     12,10   
  9  Čvirík Jaroslav       970707  Nové Zámky--NZ SŠs o.z SPŠ      12,11    SB 
 10  Martonka Adam         951212  Športové gymnázium Nitra-NR     12,14   
 11  Lakatoš Martin        980724  Dvory n.Ž.-SOŠ SzKI             12,15    SB 
 12  Szekeres Ladislav     971019  Šahy-LV Stredná odborná škola   12,16   
 13  Javorský Tibor        960110  Šaľa-SA OZ SPŠ                  12,22   
 14  Vozaf Tomáš           980916  Gymnázium Golianova Nitra-NR    12,32   
 15  Rábara Tomáš          961119  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR   12,46   
 16  Chovanec Martin       971107  Gymnázium Golianova Nitra-NR    12,66   
 17  Marhevszki Roman      961115  Vráble-LV SOŠ Ul.1.mája         12,70   
 18  Šramaty Erik          980101  Piar.gymnázium J.Kal Nitra-NR   12,85   
 19  Šimák Juraj           981211  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR          13,51   
 20  Johancsik Juraj       980620  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR      13,64   
 21  Hamaj Jozef           961103  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR          13,82   
 22  Dubaj Peter           990313  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR          14,00   
 23  Škreko Peter          990115  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR          14,51   
     Fekeč Dávid           970829  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR          DQ  
     Štefanko Marek        960909  Nitra-NR SOS gastronomická          NP  



     Privalinec Lukáš MS           Športové gymnázium Nitra-NR         NP  
     Štank Dominik         961204  Gymnázium Vráble-NR                 NP  
     Kliment Erik          960922  Gymnázium Bernoláko Šurany-NZ       NP  
     Zrubec Michal         970804  Gymnázium Vráble-NR                 NP  
     Pauko Martin          980629  Gymnázium Vráble-NR                 NP  
     Szonlajtner Kevin     990224  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR          NP  
 
200 m 1.beh          žiaci                               
  1  Schnitzer Bohúš       970524  Športové gymnázium Nitra-NR     23,41   
  2  Mrva Stanislav                Športové gymnázium Nitra-NR     24,12   
  3  Rigo Peter            990811  Športové gymnázium Nitra-NR     24,16   
  4  Koreň Lukáš           990206  Športové gymnázium Nitra-NR     24,38   
  5  Čvirík Jaroslav       970707  Nové Zámky--NZ SŠs o.z SPŠ      24,60    SB 
  6  Vozaf Tomáš           980916  Gymnázium Golianova Nitra-NR    24,64    SB 
  7  Szabó Richárd         980805  Gymnázium Hansa Se Komárno-KN   25,25   
  8  Garláty Andrej        980422  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR          27,90   
W: +2,0 m/s. 
 
200 m 2.beh          žiaci                               
  1  Magušin Lukáš         970821  SOŠ technick Zlaté Moravce-ZM   24,85    SB 
  2  Adam Kunský           960929  SOŠ obch.a s Zlaté Moravce-ZM   25,19   
  3  Manol Richard         990212  Športové gymnázium Nitra-NR     25,85   
  4  Šimko Filip           971115  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR          29,12   
     Marhevszki Roman      961115  Vráble-LV SOŠ Ul.1.mája             NP  
W: +1,8 m/s. 
 
200 m 3.beh          žiaci                               
  1  Krén Martin           961223  SPŠ u.Fr.Hečku Levice-LV        24,14   
  2  Valovič Jozef         961006  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR          26,44   
  3  Vitáloš Simon         970724  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR          28,84   
     Fekeč Dávid           970829  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR          NP  
     Rábara Tomáš          961119  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR       NP  
W: +1,9 m/s. 
 
200 m cel.poradie    žiaci                               
  1  Schnitzer Bohúš       970524  Športové gymnázium Nitra-NR     23,41   
  2  Mrva Stanislav                Športové gymnázium Nitra-NR     24,12   
  3  Krén Martin           961223  SPŠ u.Fr.Hečku Levice-LV        24,14   
  4  Rigo Peter            990811  Športové gymnázium Nitra-NR     24,16   
  5  Koreň Lukáš           990206  Športové gymnázium Nitra-NR     24,38   
  6  Čvirík Jaroslav       970707  Nové Zámky--NZ SŠs o.z SPŠ      24,60    SB 
  7  Vozaf Tomáš           980916  Gymnázium Golianova Nitra-NR    24,64    SB 
  8  Magušin Lukáš         970821  SOŠ technick Zlaté Moravce-ZM   24,85    SB 
  9  Adam Kunský           960929  SOŠ obch.a s Zlaté Moravce-ZM   25,19   
 10  Szabó Richárd         980805  Gymnázium Hansa Se Komárno-KN   25,25   
 11  Manol Richard         990212  Športové gymnázium Nitra-NR     25,85   
 12  Valovič Jozef         961006  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR          26,44   
 13  Garláty Andrej        980422  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR          27,90   
 14  Vitáloš Simon         970724  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR          28,84   
 15  Šimko Filip           971115  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR          29,12   
     Marhevszki Roman      961115  Vráble-LV SOŠ Ul.1.mája             NP  
     Rábara Tomáš          961119  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR       NP  
     Fekeč Dávid           970829  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR          NP  
 
400 m 1.beh          žiaci                               
  1  Schnitzer Bohúš       970524  Športové gymnázium Nitra-NR     51,73   
  2  Koreň Lukáš           990206  Športové gymnázium Nitra-NR     53,67   
  3  Mrva Stanislav        950530  Športové gymnázium Nitra-NR     53,87   
  4  Szikonya Dávid        970918  Komárno-KN SPŠ ISzKI            56,47   
  5  Rozkopal Viktor       980614  Nové Zámky--NZ SŠs o.z SPŠ      57,51    SB 
     Privalinec Lukáš              Športové gymnázium Nitra-NR         NP  
 
400 m 2.beh          žiaci                               
  1  Krén Martin           961223  SPŠ u.Fr.Hečku Levice-LV        54,14   
  2  Krajčo Matúš          981115  SPŠS Cabajská Nitra-NR          61,26   
  3  Johancsik Juraj       980620  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR      64,99   
     Jánošík Dominik       990604  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR              NP  
     Czakó Viktor          990208  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR          NP  
     Hruboň Matej          990712  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR          NP  
 
400 m 3.beh          žiaci                               
  1  Gajdoš Marek          980420  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR   56,70   
  2  Duchoň Adrián         970406  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR   60,42   



  3  Šabík Dávid           960915  Vráble-LV SOŠ Ul.1.mája         62,50   
  4  Marek Patrik          960919  Vráble-LV SOŠ Ul.1.mája         64,29   
     Šimák Juraj           981211  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR              NP  
 
400 m cel.poradie    žiaci                               
  1  Schnitzer Bohúš       970524  Športové gymnázium Nitra-NR     51,73   
  2  Koreň Lukáš           990206  Športové gymnázium Nitra-NR     53,67   
  3  Mrva Stanislav        950530  Športové gymnázium Nitra-NR     53,87   
  4  Krén Martin           961223  SPŠ u.Fr.Hečku Levice-LV        54,14   
  5  Szikonya Dávid        970918  Komárno-KN SPŠ ISzKI            56,47   
  6  Gajdoš Marek          980420  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR   56,70   
  7  Rozkopal Viktor       980614  Nové Zámky--NZ SŠs o.z SPŠ      57,51    SB 
  8  Duchoň Adrián         970406  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR   60,42   
  9  Krajčo Matúš          981115  SPŠS Cabajská Nitra-NR          61,26   
 10  Šabík Dávid           960915  Vráble-LV SOŠ Ul.1.mája         62,50   
 11  Marek Patrik          960919  Vráble-LV SOŠ Ul.1.mája         64,29   
 12  Johancsik Juraj       980620  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR      64,99   
     Privalinec Lukáš              Športové gymnázium Nitra-NR         NP  
     Hruboň Matej          990712  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR          NP  
     Šimák Juraj           981211  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR              NP  
     Jánošík Dominik       990604  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR              NP  
     Czakó Viktor          990208  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR          NP  
 
800 m 1.beh          žiaci                               
  1  Krchňavý Adam                 Športové gymnázium Nitra-NR    2:07,77  
  2  Petrina Adrián        980222  SPŠS Cabajská Nitra-NR         2:08,90  
  3  Zaťko Martin          960921  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR         2:11,81  
  4  Mlynka Dominik        951002  Levice-LV Gymnázium s.V.de Pa  2:13,13   SB 
  5  Dinga Krisztián       961118  SOŠ obchodu a služ Komárno-KN  2:20,77  
  6  Žembéri Andrej        970910  SOŠ technick Zlaté Moravce-ZM  2:23,86   SB 
     Mižák Lukáš           960727  Gymnázium Vráble-NR                 NP  
     Marek Patrik          960919  Vráble-LV SOŠ Ul.1.mája             NP  
 
800 m 2.beh          žiaci                               
  1  Guláš Patrik          990628  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR     2:26,70  
  2  Polakovič Mário       980923  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR         2:28,90  
  3  Šmondrk Martin        990104  SOŠ Veterínárna Dráž Nitra-NR  2:30,28  
  4  Farbjak Martin        970303  Vráble-LV SOŠ Ul.1.mája        2:32,08  
  5  Jurík Adam            990413  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR  2:53,81  
  6  Jenis Tomáš           990826  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR  2:53,82  
  7  Sooki Petrik          980921  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR         2:54,12  
 
800 m cel.poradie    žiaci                               
  1  Krchňavý Adam                 Športové gymnázium Nitra-NR    2:07,77  
  2  Petrina Adrián        980222  SPŠS Cabajská Nitra-NR         2:08,90  
  3  Zaťko Martin          960921  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR         2:11,81  
  4  Mlynka Dominik        951002  Levice-LV Gymnázium s.V.de Pa  2:13,13   SB 
  5  Dinga Krisztián       961118  SOŠ obchodu a služ Komárno-KN  2:20,77  
  6  Žembéri Andrej        970910  SOŠ technick Zlaté Moravce-ZM  2:23,86   SB 
  7  Guláš Patrik          990628  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR     2:26,70  
  8  Polakovič Mário       980923  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR         2:28,90  
  9  Šmondrk Martin        990104  SOŠ Veterínárna Dráž Nitra-NR  2:30,28  
 10  Farbjak Martin        970303  Vráble-LV SOŠ Ul.1.mája        2:32,08  
 11  Jurík Adam            990413  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR  2:53,81  
 12  Jenis Tomáš           990826  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR  2:53,82  
 13  Sooki Petrik          980921  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR         2:54,12  
     Mižák Lukáš           960727  Gymnázium Vráble-NR                 NP  
     Marek Patrik          960919  Vráble-LV SOŠ Ul.1.mája             NP  
 
3000 m               žiaci                               
  1  Verbovský Matúš       980831  Levice-LV Gymnázium s.V.de Pa  9:15,38  
  2  Borovka Miroslav      980914  Športové gymnázium Nitra-NR    9:32,80  
  3  Plachý Branislav      980716  SOŠ technická Nitri Šurany-NZ 10:37,71  
  4  Polák Samuel          960327  Nové Zámky--NZ SŠs o.z SPŠ    10:54,26  
  5  Ondrejka Tomáš        961127  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR 10:59,99  
  6  Obert Ákos            990223  Gymnázium Hansa Se Komárno-KN 11:14,32  
  7  Farkaš Filip          981203  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR 11:24,22  
  8  Chrenko Ján           960805  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR        11:55,54  
  9  Hausleitner Dávid     970420  SOŠ technická Nitri Šurany-NZ 12:00,86  
 10  Nitray Martin         970218  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR 12:50,75  
     Kohút Erik            971009  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR              NP  
 
110 m prek.          žiaci                               



  1  Meluš Matúš           980430  Športové gymnázium Nitra-NR     14,44   
  2  Csekei Martin         971106  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR          18,49   
  3  Krištóf Lajos         970923  Komárno-KN SPŠ ISzKI            19,89    SB 
  4  Hruboň Matej          990712  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR      21,01   
W: +2,9 m/s. 
 
diaľka               žiaci                               
  1  Kliment Erik          960922  Gymnázium Bernoláko Šurany-NZ    637    
  2  Lantoš Marcel         990410  SOŠ technická Nitri Šurany-NZ    636    
  3  Šulík Matej           961030  SPŠS Cabajská Nitra-NR           624    
  4  Bobek Lukáš           960902  Šaľa-SA OZ SPŠ                   621    
  5  Adam Kunský           960929  SOŠ obch.a s Zlaté Moravce-ZM    583    
  6  Kajtár Nicolas                Gymnázium Šuleka Komárno-KN      579     SB 
  7  Králik Matúš          990809  Športové gymnázium Nitra-NR      564    
  8  Chovanec Martin       971107  Gymnázium Golianova Nitra-NR     563     SB 
  9  Petrík Radoslav       960415  Kalná n.H.-LV SOŠ                541     SB 
 10  Taškár Marek          980104  SPŠS Cabajská Nitra-NR           538    
 11  Púchovský Lukáš               Športové gymnázium Nitra-NR      506    
 12  Manol Richard         990212  Športové gymnázium Nitra-NR      506    
 13  Gergely Marek         990426  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR           483    
 14  Horváth Dávid         980622  SOŠ Hviezdoslavova Šurana-NZ     481    
 15  Šabík Dávid           960915  Vráble-LV SOŠ Ul.1.mája          475    
 16  Gabaj Martin          980802  SPŠS Cabajská Nitra-NR           468    
 17  Šimák Juraj           980307  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR           454    
 18  Jánošík Dominik       990604  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR           429    
 19  Martiška Patrik       981130  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR           423    
     Farbjak Martin        970303  Vráble-LV SOŠ Ul.1.mája           NP    
     Šturdík Ondrej        980402  Piar.gymnázium J.Kal Nitra-NR     NP    
     Štank Dominik         961204  Gymnázium Vráble-NR               NP    
 
Kliment Erik          622/+2,2  617/+1,1  607/+1,5  637/+2,1  579/+2,3  618/+0,8   
Lantoš Marcel         600/+4,7  631/+1,6  608/+1,3  636/+2,5     x         x       
Šulík Matej           577/+3,3  595/0,0   192/+2,0  618/+2,1  624/+2,7     x       
Bobek Lukáš           610/0,0   612/+2,8  621/+3,0  542/+1,4  617/+5,3  607/+1,9   
Adam Kunský              x      542/+2,7     -      527/+1,5  555/+1,6  583/+2,7   
Kajtár Nicolas        543/+2,3  560/+0,1  569/0,0   561/+3,6  568/+2,2  579/+3,4   
Králik Matúš          561/+4,9  522/+0,9  550/+0,9     x      564/+2,1  558/+1,8   
Chovanec Martin       563/+5,4  496/+1,1  533/+4,0  523/+1,0  551/+3,5  560/+2,2   
Petrík Radoslav       541/+5,6  537/+0,2  538/+3,6                                 
Taškár Marek          538/+3,0     -         -                                     
Púchovský Lukáš       492/+1,8  506/+1,3  503/+2,8                                 
Manol Richard         506/+3,7  470/0,0   457/+3,4                                 
Gergely Marek         483/+2,2  477/+3,0  457/+3,1                                 
Horváth Dávid         481/+2,4     x         x                                     
Šabík Dávid           473/+3,7  475/+3,3  442/+2,2                                 
Gabaj Martin          468/+3,0  449/+3,7     x                                     
Šimák Juraj           371/-     454/+1,9  426/+2,1                                 
Jánošík Dominik       421/+2,5  429/+0,3  396/+1,0                                 
Martiška Patrik       423/+3,5  300/+4,4  350/+1,7                                 
 
výška                žiaci                               
  1  Korman Hugo           961008  Športové gymnázium Nitra-NR      185    
  2  Králik Matúš          990809  Športové gymnázium Nitra-NR      180    
  3  Sabo Mário                    Športové gymnázium Nitra-NR      175    
  4  Šajben Jakub          970608  Gymnázium A.Vrábla Levice-LV     165    
  5  Wild Eduard           951120  Hotelová akadémia Nitra-NR       165    
  6  Bako Denis            951006  SOŠ technická Nitri Šurany-NZ    160    
  7  Buda František        980202  Dvory n.Ž.-SOŠ SzKI              160    
  8  Kvarda Gábor          981130  Komárno-KN SPŠ ISzKI             160    
  9  Krajčo Matúš          981115  SPŠS Cabajská Nitra-NR           155    
 10  Lantoš Marcel         990410  SOŠ technická Nitri Šurany-NZ    145    
     Duchoň Adrián         970406  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR           
 
                         145  150  155  160  165  170  175  180  185  190                                                                              
    Korman Hugo          -    -    -    -    -    -    o    o    xo   x-                                                                               
    Králik Matúš         -    -    -    o    -    o    o    xxo  xxx                                                                                   
    Sabo Mário           -    o    o    o    o    o    o    xxx                                                                                        
    Šajben Jakub         o    o    o    o    o    xxx                                                                                                  
    Wild Eduard          o    o    xxo  o    o    xxx                                                                                                  
    Bako Denis           o    o    o    o    xxx                                                                                                       
    Buda František       o    xo   o    xo   xxx                                                                                                       
    Kvarda Gábor         o    o    o    xxo  xxx                                                                                                       
    Krajčo Matúš         o    o    xo   xxx                                                                                                            



    Lantoš Marcel        o    x--                                                                                                                      
 
guľa 5kg             žiaci                               
  1  Ženčár Pavol          970422  Nové Zámky-NZ Gymnázium         18,03   
  2  Bučko Patrik                  Športové gymnázium Nitra-NR     15,00   
  3  Botka Marek           951016  Gymnázium A.Vrábla Levice-LV    12,80    SB 
  4  Kováč Samuel          990813  Gymnázium Golianova Nitra-NR    12,71   
  5  Gažo Dávid                    Gymnázium Šuleka Komárno-KN     12,47   
  6  Jamriška Marcel       960725  SOŠ Hviezdoslavova Šurana-NZ    12,45   
  7  Zdychavský Kristián   970219  SPŠS Cabajská Nitra-NR          11,83   
  8  Farbjak Martin        970303  Vráble-LV SOŠ Ul.1.mája         11,49   
  9  Tóth Dávid            970602  Nové Zámky--NZ SŠs o.z SPŠ      10,88   
 10  Sunega František      951125  SOŠ Hviezdoslavova Šurana-NZ    10,60    SB 
 11  Tirol Juraj           950905  Športové gymnázium Nitra-NR     10,20   
 12  Dúbravský Martin      980803  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR          10,19   
 13  Mondek Martin         980901  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR           9,54   
 14  Manol Richard         990212  Športové gymnázium Nitra-NR      9,22   
 15  Krajčovič Tomáš       990122  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR           8,67   
 16  Hotový Lukáš          971010  SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR           7,56   
     Szonlajtner Kevin     990224  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR       NP   
 
    Ženčár Pavol          17,89     x       x     18,03     x       x      
    Bučko Patrik            x       x     12,39   14,81   15,00     x      
    Botka Marek           10,65   12,61   12,80   12,69   11,72     -      
    Kováč Samuel            x     11,78   11,91     x     12,71   11,50    
    Gažo Dávid            11,72   12,47   11,55   12,06   12,45   12,21    
    Jamriška Marcel       12,45   12,22   11,87     x     10,96   11,58    
    Zdychavský Kristián   10,81   10,40   11,17   10,59   11,51   11,83    
    Farbjak Martin        11,04   10,09   10,19    8,48   11,49   10,82    
    Tóth Dávid            10,88   10,56   10,51                            
    Sunega František      10,60    9,50   10,01                            
    Tirol Juraj             x       x     10,20                            
    Dúbravský Martin        x      9,72   10,19                            
    Mondek Martin          9,54    9,36    8,72                            
    Manol Richard          9,22    8,53    8,34                            
    Krajčovič Tomáš        8,67     x      8,19                            
    Hotový Lukáš            x      7,49    7,56                            
 
disk 1,5kg           žiaci                               
  1  Ženčár Pavol          970422  Nové Zámky-NZ Gymnázium         56,30   
  2  Kováč Samuel          990813  Gymnázium Golianova Nitra-NR    43,10   
  3  Šulík Matej           961030  SPŠS Cabajská Nitra-NR          41,00   
  4  Bučko Patrik                  Športové gymnázium Nitra-NR     39,95   
  5  Šuba Tomáš            980319  Športové gymnázium Nitra-NR     34,17   
  6  Pavlík Šimon          981229  Nové Zámky--NZ SŠs o.z SPŠ      30,52    SB 
  7  Gažo Róbert           981226  Nové Zámky-NZ SOŠ HSaO          30,10   
  8  Piroška Jozef         960711  SOŠ-SzKI ul.1.má Hurbanovo-KN   27,76   
     Števulová Michaela    970625  SOŠ obch.a s Zlaté Moravce-ZM       NM  
 
oštep 700g           žiaci                               
  1  Taškár Marek          980104  SPŠS Cabajská Nitra-NR          58,69   
  2  Šuba Tomáš            980319  Športové gymnázium Nitra-NR     45,33   
  3  Šátek Filip           980910  Nové Zámky-NZ SOŠ HSaO          40,18   
  4  Pavlatovský Marcel    970920  Nové Zámky--NZ SŠs o.z SPŠ      37,67   
  5  Králik Matúš          990809  Športové gymnázium Nitra-NR     37,20   
  6  Gabaj Martin          980802  SPŠS Cabajská Nitra-NR          36,06   
  7  Miček Peter           971015  SOŠ obch.a s Zlaté Moravce-ZM   35,89   
  8  Gažo Dávid                    Gymnázium Šuleka Komárno-KN     32,90   
  9  Miškovič Jakub        98316   SPŠSE F.Kráľa Nitra-NR          15,00   
     Szépe Nikolas         970929  SOŠ obchodu a služ Komárno-KN      NF  
     Roman Paluška         970816  SOŠ obch.a s Zlaté Moravce-ZM      NP     
 



100 m 1.beh          žiačky                              
  1  Vlčková Anna          980812  Športové gymnázium Nitra-NR     12,96   
  2  Takácsová Simona      980116  Športové gymnázium Nitra-NR     13,07   
  3  Kobolková Hadasa      970607  Nové Zámky-NZ SOŠ HSaO          13,65   
  4  Hučíková Denisa       990503  Gymnázium Golianova Nitra-NR    13,91   
     Filipovičová Alexand  980810  Gymnázium Bernoláko Šurany-NZ       NP  
     Ostrožlíková Natália  970624  Športové gymnázium Nitra-NR         NP  
W: +1,0 m/s. 
 
100 m 2.beh          žiačky                              
  1  Kronková Claudia      980727  Gymnázium A.Vrábla Levice-LV    14,22   
  2  Lakatos Lili          970930  Gymnázium Hansa Se Komárno-KN   14,34   
  3  Oršulová Ľubica       951207  SOŠ Veterínárna Dráž Nitra-NR   15,72   
  4  Kačáková Mária        961113  SOŠ Hviezdoslavova Šurana-NZ    16,68   
     Dodoková Eliška       980706  SOŠ Veterínárna Dráž Nitra-NR       NP  
W: +1,2 m/s. 
 
100 m 3.beh          žiačky                              
  1  Dermeková PatríciaMS  980314  Športové gymnázium Nitra-NR     13,08   
  2  Žáková Lea            970905  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR   14,06   
  3  Hulínová Alžbeta      990802  Gymnázium Golianova Nitra-NR    14,52   
  4  Košlabová Katarína    981127  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR   15,00   
  5  Slobodová Kristína    970908  Gymnázium Golianova Nitra-NR    15,32   
  6  Máňová Tatiana        960516  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR   15,42   
  7  Švecová Mária         970224  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR   16,24   
     Kraková Veronika      981109  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR          NP  
W: +1,8 m/s. 
 
100 m cel.poradie    žiačky                              
  1  Vlčková Anna          980812  Športové gymnázium Nitra-NR     12,96   
  2  Takácsová Simona      980116  Športové gymnázium Nitra-NR     13,07   
  3  Dermeková PatríciaMS  980314  Športové gymnázium Nitra-NR     13,08   
  4  Kobolková Hadasa      970607  Nové Zámky-NZ SOŠ HSaO          13,65   
  5  Hučíková Denisa       990503  Gymnázium Golianova Nitra-NR    13,91   
  6  Žáková Lea            970905  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR   14,06   
  7  Kronková Claudia      980727  Gymnázium A.Vrábla Levice-LV    14,22   
  8  Lakatos Lili          970930  Gymnázium Hansa Se Komárno-KN   14,34   
  9  Hulínová Alžbeta      990802  Gymnázium Golianova Nitra-NR    14,52   
 10  Košlabová Katarína    981127  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR   15,00   
 11  Slobodová Kristína    970908  Gymnázium Golianova Nitra-NR    15,32   
 12  Máňová Tatiana        960516  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR   15,42   
 13  Oršulová Ľubica       951207  SOŠ Veterínárna Dráž Nitra-NR   15,72   
 14  Švecová Mária         970224  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR   16,24   
 15  Kačáková Mária        961113  SOŠ Hviezdoslavova Šurana-NZ    16,68   
     Filipovičová Alexand  980810  Gymnázium Bernoláko Šurany-NZ       NP  
     Ostrožlíková Natália  970624  Športové gymnázium Nitra-NR         NP  
     Kraková Veronika      981109  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR          NP  
     Dodoková Eliška       980706  SOŠ Veterínárna Dráž Nitra-NR       NP  
 
200 m 1.beh          žiačky                              
  1  Zeleňáková Monika     970926  Športové gymnázium Nitra-NR     26,05   
  2  Flajžíková Aneta      980528  Športové gymnázium Nitra-NR     27,59   
  3  Jandová Katarína      981003  Športové gymnázium Nitra-NR     28,71   
  4  Édes Lili             990609  Gymnázium Hansa Se Komárno-KN   31,73   
     Havranová Viktória    980428  Levice-LV Gymnázium s.V.de Pa       NP  
     Čiffáryová Ema        981206  Športové gymnázium Nitra-NR         NP  
     Kobolková Hadasa      970607  Nové Zámky-NZ SOŠ HSaO              NP  
W: +2,0 m/s. 
 
200 m 2.beh          žiačky                              
  1  Babiczová Veronika    990129  Nové Zámky-NZ Gymnázium         28,24   
  2  Žáková Lea            970905  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR   29,84   
  3  Hulínová Alžbeta      990802  Gymnázium Golianova Nitra-NR    31,22   
  4  Slobodová Kristína    970908  Gymnázium Golianova Nitra-NR    32,99   
  5  Ničová Veronika       981230  SOŠ Veterínárna Dráž Nitra-NR   34,45   
  6  Švecová Mária         970224  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR   35,50   
W: +1,4 m/s. 
 
200 m cel.poradie    žiačky                              
  1  Zeleňáková Monika     970926  Športové gymnázium Nitra-NR     26,05   
  2  Flajžíková Aneta      980528  Športové gymnázium Nitra-NR     27,59   
  3  Babiczová Veronika    990129  Nové Zámky-NZ Gymnázium         28,24   
  4  Jandová Katarína      981003  Športové gymnázium Nitra-NR     28,71   



  5  Žáková Lea            970905  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR   29,84   
  6  Hulínová Alžbeta      990802  Gymnázium Golianova Nitra-NR    31,22   
  7  Édes Lili             990609  Gymnázium Hansa Se Komárno-KN   31,73   
  8  Slobodová Kristína    970908  Gymnázium Golianova Nitra-NR    32,99   
  9  Ničová Veronika       981230  SOŠ Veterínárna Dráž Nitra-NR   34,45   
 10  Švecová Mária         970224  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR   35,50   
     Havranová Viktória    980428  Levice-LV Gymnázium s.V.de Pa       NP  
     Čiffáryová Ema        981206  Športové gymnázium Nitra-NR         NP  
     Kobolková Hadasa      970607  Nové Zámky-NZ SOŠ HSaO              NP  
 
400 m 1.beh          žiačky                              
  1  Zeleňáková Monika     970926  Športové gymnázium Nitra-NR    1:03,80  
  2  Popelková Natália     980330  Športové gymnázium Nitra-NR    1:05,43  
  3  Havranová Viktória    980428  Levice-LV Gymnázium s.V.de Pa  1:10,74   SB 
  4  Tóth Tímea            990525  Gymnázium Hansa Se Komárno-KN  1:13,16  
     Filipovičová Alexand  980810  Gymnázium Bernoláko Šurany-NZ       NP  
 
400 m 2.beh          žiačky                              
  1  Mészárosová Noémi     980312  Nové Zámky-NZ Gymnázium        1:06,79  
  2  Hubinská Silvia       960913  Gymnázium Golianova Nitra-NR   1:12,80  
  3  Ničová Veronika       981230  SOŠ Veterínárna Dráž Nitra-NR  1:19,37  
  4  Ondrášková Scarlet    970512  Nitra-NR SPŠ potravinárska     1:20,57  
  5  Kabátová Viktória     960524  SOŠ obch.a s Zlaté Moravce-ZM  1:22,63  
     Baťová Lucia          981129  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR       NF  
 
400 m cel.poradie    žiačky                              
  1  Zeleňáková Monika     970926  Športové gymnázium Nitra-NR    1:03,80  
  2  Popelková Natália     980330  Športové gymnázium Nitra-NR    1:05,43  
  3  Mészárosová Noémi     980312  Nové Zámky-NZ Gymnázium        1:06,79  
  4  Havranová Viktória    980428  Levice-LV Gymnázium s.V.de Pa  1:10,74   SB 
  5  Hubinská Silvia       960913  Gymnázium Golianova Nitra-NR   1:12,80  
  6  Tóth Tímea            990525  Gymnázium Hansa Se Komárno-KN  1:13,16  
  7  Ničová Veronika       981230  SOŠ Veterínárna Dráž Nitra-NR  1:19,37  
  8  Ondrášková Scarlet    970512  Nitra-NR SPŠ potravinárska     1:20,57  
  9  Kabátová Viktória     960524  SOŠ obch.a s Zlaté Moravce-ZM  1:22,63  
     Baťová Lucia          981129  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR       NF  
     Filipovičová Alexand  980810  Gymnázium Bernoláko Šurany-NZ       NP  
 
800 m                žiačky                              
  1  Zrastáková Veronika   960726  Športové gymnázium Nitra-NR    2:24,53  
  2  Bosáková Alexandra    980725  Gymnázium Golianova Nitra-NR   2:24,85  
  3  Kováčiková Nikola     990106  Levice-LV Gymnázium s.V.de Pa  2:29,37   SB 
  4  Ondrejovičová Eva             Gymnázium Šuleka Komárno-KN    2:52,51  
  5  Máňová Tatiana        960516  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR  3:01,97  
  6  Bednárová Martina     000320  Zlaté Moravce-ZM Obchodná aka  3:04,29  
  7  Belovičová Klaudia    970913  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR  3:11,48  
  8  Lazúrová Mária        980930  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR  3:15,94  
     Viktória Kabátová     960524  SOŠ obch.a s Zlaté Moravce-ZM       NF  
 
1500 m               žiačky                              
  1  Bakóová Barbara       960228  Športové gymnázium Nitra-NR    5:19,98  
  2  Mydlíková Katarína    970202  Piar.gymnázium J.Kal Nitra-NR  5:21,58  
  3  Bitarová Ivana        980927  Športové gymnázium Nitra-NR    5:28,92  
  4  Kobolková Barbora     980720  Nové Zámky-NZ Gymnázium        5:46,39  
  5  Pilková Michaela      980212  Športové gymnázium Nitra-NR    5:51,42  
  6  Tóth Tímea            990525  Gymnázium Hansa Se Komárno-KN  5:53,00   SB 
  7  Havranová Daniela     960523  Zlaté Moravce-ZM Obchodná aka  5:56,68  
  8  Halanová Denisa       990401  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR  6:31,60  
  9  Svoreňová Tereza      970124  Gymnázium Golianova Nitra-NR   6:31,76  
     Ondrejičková Sandra   970804  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR          NP  
     Zálešáková Simona     990814  Gymnázium Golianova Nitra-NR        NP  
     Kopecká Júlia         990330  Športové gymnázium Nitra-NR         NP  
     Nagyová Simona        970529  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR          NP  
 
100 m prek.          žiačky                              
  1  Takácsová Simona      980116  Športové gymnázium Nitra-NR     14,56   
  2  Dermeková Patrícia    980314  Športové gymnázium Nitra-NR     15,15   
  3  Kotučková Denisa      990813  Športové gymnázium Nitra-NR     16,43   
  4  Magulová Mária        970823  Gymnázium Bernoláko Šurany-NZ   16,63    SB 
  5  Adlerová Linda                Športové gymnázium Nitra-NR     17,59   
W: +1,7 m/s. 
 
diaľka               žiačky                              



  1  Flajžíková Aneta      980528  Športové gymnázium Nitra-NR      575    
  2  Vlčková Anna          980812  Športové gymnázium Nitra-NR      515    
  3  Hučíková Denisa       990503  Gymnázium Golianova Nitra-NR     505    
  4  Jandová Katarína      981003  Športové gymnázium Nitra-NR      499    
  5  Čiffáryová Ema        981206  Športové gymnázium Nitra-NR      471    
  6  Magulová Mária        970823  Gymnázium Bernoláko Šurany-NZ    467    
  7  Dodoková Eliška       980706  SOŠ Veterínárna Dráž Nitra-NR    441    
  8  Kronková Claudia      980727  Gymnázium A.Vrábla Levice-LV     432     SB 
  9  Dzáčárová Paula       990510  Gymnázium Golianova Nitra-NR     429    
 10  Hubinská Silvia       960913  Gymnázium Golianova Nitra-NR     427    
 11  Oršulová Ľubica       951207  SOŠ Veterínárna Dráž Nitra-NR    423    
 12  Kraková Veronika      981109  SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR       410    
 13  Édes Lili             990609  Gymnázium Hansa Se Komárno-KN    398    
 14  Bachanová Eliška      990101  Hotelová akadémia Nitra-NR       352    
     Ujváryová Barbora     950828  Nové Zámky-NZ SOŠ HSaO            NP    
 
Flajžíková Aneta      575       564       522       523/+0,8  523/+3,2     x       
Vlčková Anna          515          x      508          x      497/+1,7  455/+1,2   
Hučíková Denisa          x      482       468       470/+2,2  485/+0,9  505/+1,7   
Jandová Katarína      499          x      430       481/+1,3     x      490/+1,8   
Čiffáryová Ema        471       438          x      459/+2,1     x         -       
Magulová Mária        439       457       450       437/+2,8  467/+1,7  439/+1,1   
Dodoková Eliška       441       396       405       399/+1,0  387/+2,4     -       
Kronková Claudia      426       407       432       416/+1,9  418/-     422/+1,2   
Dzáčárová Paula       429       422       422                                      
Hubinská Silvia       427       421          x                                     
Oršulová Ľubica       351       423       419                                      
Kraková Veronika      410       370       375                                      
Édes Lili             362       398       349                                      
Bachanová Eliška         x      352          x                                     
 
výška                žiačky                              
  1  Kotučková Denisa      990813  Športové gymnázium Nitra-NR      150    
  2  Kováčiková Nikola     990106  Levice-LV Gymnázium s.V.de Pa    145     SB 
  3  Horján Alexandra      990108  Gymnázium Hansa Se Komárno-KN    140     SB 
  4  Svoreňová Tereza      970124  Gymnázium Golianova Nitra-NR     135    
  5  Dzáčárová Paula       990510  Gymnázium Golianova Nitra-NR     125    
     Pachová Monika        970907  Zlaté Moravce-ZM Obchodná aka     NM    
     Krajčírová Martin     970715  Gymnázium Golianova Nitra-NR      NM    
 
                         125  130  135  140  145  150  153                                                                                             
    Kotučková Denisa     -    o    o    o    o    xxo  xxx                                                                                             
    Kováčiková Nikola    o    o    o    o    xo   xxx                                                                                                  
    Horján Alexandra     o    o    o    o    xxx                                                                                                       
    Svoreňová Tereza     xo   xo   o    xxx                                                                                                            
    Dzáčárová Paula      o    xxx                                                                                                                      
    Pachová Monika       xx-                                                                                                                           
    Krajčírová Martin    xxx                                                                                                                           
 
guľa 3kg             žiačky                              
  1  Virágová Gabriela     970128  Nitra-NR SPŠ potravinárska      10,75   
  2  Flajžíková Aneta      980528  Športové gymnázium Nitra-NR     10,18   
  3  Jandová Katarína      981003  Športové gymnázium Nitra-NR      9,97   
  4  Bahelková Karin       971016  Gymnázium Golianova Nitra-NR     9,35   
  5  Hubinská Silvia       960913  Gymnázium Golianova Nitra-NR     9,32   
  6  Mojánová Petra        970228  Hotelová akadémia Nitra-NR       9,16   
  7  Paulovičová Diana     980613  SPŠS Cabajská Nitra-NR           9,09   
  8  Ivanická Monika       990303  Levice-LV Gymnázium s.V.de Pa    8,89   
  9  Dodoková Eliška       980706  SOŠ Veterínárna Dráž Nitra-NR    8,78   
 10  Mientusová Monika     990207  Zlaté Moravce-ZM Obchodná aka    8,42   
 11  Šiláková Sindy        981105  Športové gymnázium Nitra-NR      8,34   
 12  Bučanová Monika       981201  SOŠ Veterínárna Dráž Nitra-NR    8,33   
 13  Nagyová Vivien                Gymnázium Šuleka Komárno-KN      8,11   
 14  Almásiová Karolína    961006  Nové Zámky-NZ SOŠ HSaO           8,08   
 15  Deszatová Stephanie   970303  Nové Zámky-NZ SOŠ HSaO           7,88   
 16  Čiffáryová Ema        981206  Športové gymnázium Nitra-NR      7,35   
 17  Kraková Veronika              SOŠ Cintorínska 4 Nitra-NR       7,29   
 18  Sunegová Monika       961027  SOŠ Veterínárna Dráž Nitra-NR    6,88   
 19  Holková Simona        990222  SKŠ Gymn.sv.Cyrila a Nitra-NR    6,28   
     Havranová Viktória    980428  Levice-LV Gymnázium s.V.de Pa      NP   
 
    Virágová Gabriela     10,75    9,50    9,86   10,38    9,79    9,78    
    Flajžíková Aneta       9,88    9,85   10,18    8,43    9,57    9,65    



    Jandová Katarína       9,97    9,86    9,37    9,34     x      9,70    
    Bahelková Karin        9,12    9,30    9,35    9,19    8,59    9,00    
    Hubinská Silvia        8,91    9,28    8,33    8,94    9,32    8,62    
    Majtánová Petra        9,16     x      9,04    9,14     x      8,50    
    Paulovičová Diana      8,25    8,89    8,90    9,09    8,70    8,19    
    Ivanická Monika        8,36    8,83    8,61    8,26    8,10    8,89    
    Dodoková Eliška        7,99    8,78    8,71                            
    Mientusová Monika      8,33    8,25    8,42                            
    Šiláková Sindy         8,34    7,12    7,83                            
    Bučanová Monika        7,84    8,33    8,00                            
    Nagyová Vivien         7,90    8,11    7,20                            
    Almásiová Karolína     7,57    7,69    8,08                            
    Deszatová Stephanie    7,88    7,82     x                              
    Čiffáryová Ema         7,35    6,46    7,32                            
    Kraková Veronika       7,29    7,02    6,82                            
    Sunegová Monika        6,28    6,88     x                              
    Holková Simona          x      6,28    6,08                            
 
disk 1kg             žiačky                              
  1  Medeová Barbora       951211  SOŠ Veterínárna Dráž Nitra-NR   23,70   
  2  Deszatová Stephanie   970303  Nové Zámky-NZ SOŠ HSaO          20,70   
  3  Almásiová Karolína    961006  Nové Zámky-NZ SOŠ HSaO          20,43   
 
oštep 500g           žiačky                              
  1  Kováčiková Nikola     990106  Levice-LV Gymnázium s.V.de Pa   30,09   
  2  Medeová Barbora       951211  SOŠ Veterínárna Dráž Nitra-NR   27,98   
  3  Ivanická Monika       990303  Levice-LV Gymnázium s.V.de Pa   23,95   
  4  Szarvasová Alexandra          Gymnázium Šuleka Komárno-KN     23,70   
  5  Benczeová Gabriela    971113  Nové Zámky-NZ Gymnázium         23,33   
  6  Krajčírová Martin     970715  Gymnázium Golianova Nitra-NR    22,46   
  7  Jakabová Jadranka     980206  Nové Zámky-NZ SOŠ HSaO          22,10   


